

新旧対照表

変更後	変更前
<p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (目標1) スキー場への<u>アクセス</u>時間短縮</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <ul style="list-style-type: none"> ・林道； 森林法による吉井川地域森林計画(平成19年樹立)に路線を記載。 <p>[施設の種類 (事業区域), 実施主体] (略)</p> <p>[事業期間] (略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・市町村道 4,955m, 林道 <u>2,122m</u> ・総事業費 <u>1,005,990</u>千円 (うち交付金 <u>503,861</u>千円) (内訳) 市町村道 (略) 	<p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標 (目標1) スキー場への<u>安全確保と</u>時間短縮</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <ul style="list-style-type: none"> ・林道； 森林法による吉井川地域森林計画(平成14年樹立)に路線を記載。 <p>[施設の種類 (事業区域), 実施主体] (略)</p> <p>[事業期間] (略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・市町村道 4,955m, 林道 <u>1,179m</u> ・総事業費 <u>974,340</u>千円 (うち交付金 <u>491,491</u>千円) (内訳) 市町村道 (略)

林 道 215,990千円 (うち交付金 108,861千円)

5-3~8 (略)

林 道 184,340千円 (うち交付金 96,491千円)

5-3~8 (略)